[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ВЫБОРГ» ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 14.04.2014г.

№ 277
О признании утратившим силу

решения совета депутатов
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов от 03 июня 2008 года № 226 «Об утверждении Положения о лотереях, проводимых на территории муниципального образования «Выборгское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Выборг».

Глава муниципального образования

Г.А. Орлов

Рассылка: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг»